głosy. Akcjonariusze dysponują prawem pierwszeństwa nabycia akcji imiennych uprzywilejowanych
przeznaczonych do zbycia.

Kapitał zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej

wartość

stan na 30 czerwca 2010   74 586

stan na 31 grudnia 2010   74 586

stan na 30 czerwca 2011   74 586

Pozostałe kapitały -  wycena programu opcji pracowniczych

wartość

stan na 30 czerwca 2010   292

stan na 31 grudnia 2010   3 358

stan na 30 czerwca 2011   6 349

Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe NG2 S.A. za I półrocze 2011
kwoty wyrażone są w tys. złotych, o ile nie podano inaczej

Wprowadzenie oraz informacje dodatkowe i objaśniające stanowią integralną część sprawozdania finansowego 21

14. KAPITAŁY (cd.)

Na dzień bilansowy wykaz akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na
Walnym Zgromadzeniu Emitenta przedstawiono w poniżej tabeli:

Akcjonariusz
liczba

posiadanych
akcji (szt.)

udział w
kapitale

akcyjnym (%)

liczba głosów
na Walnym

Zgromadzeniu
(szt.)

udział w ogólnej
liczbie głosów na

Walnym
Zgromadzeniu

(%)

Dariusz Miłek, w tym:
-bezpośrednio,
-pośrednio przez spółkę

zależną Luxprofi s.a.r.l.

15 360 000
4 750 000

10 610 000

40,00
12,37
27,63

20 110 000
9 500 000

10 610 000

44,64
21,09
23,55

Leszek Gaczorek 3 010 000 7,84 4 760 000 10,57

ING OFE  2 477 486 6,45 2 477 486 5,50

PIONEER Investment
Management

3 271 877 8,52 3 271 877 7,26

PKO TFI 2 350 500 6,12 2 350 500 5,22

Na dzień bilansowy Grupa nie posiadała informacji o innych akcjonariuszach z liczbą głosów na
Walnym Zgromadzeniu równą co najmniej 5%.

15. KREDYTY I POŻYCZKI

Kredyty długoterminowe 30.06.2011 31.12.2010 30.06.2010

Kredyt bankowy długoterminowy w tym: 133 998 103 245 50 000

-wymagalne w okresie od 1 do 2 lat 121 800 98 893 50 000

-wymagalne w okresie od 2 do 5 lat - - -

-wymagalne w okresie powyżej 5 lat 12 198 4 352 -

Kredyty krótkoterminowe 30.06.2011 31.12.2010 30.06.2010

Kredyt w rachunku bieżącym 72 288 46 006 60 228

Kredyty i pożyczki ogółem 206 286 149 251 110 228

Zyski zatrzymane

wartość

stan na 30 czerwca 2010   276 377

stan na 31 grudnia 2010   341 381

zysk netto za okres   41 683

zadeklarowana wypłata dywidendy   (57 600)

inne korekty   157

stan na 30 czerwca 2011   325 621

Różnice kursowe z konsolidacji

wartość

stan na 30 czerwca 2010   (289)

stan na 31 grudnia 2010   (317)

stan na 30 czerwca 2011   85

Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe NG2 S.A. za I półrocze 2011
kwoty wyrażone są w tys. złotych, o ile nie podano inaczej

Wprowadzenie oraz informacje dodatkowe i objaśniające stanowią integralną część sprawozdania finansowego 22

15. KREDYTY I POŻYCZKI (cd.)

Spółki Grupy Kapitałowej NG2 S.A. zawarły następujące umowy kredytowe i inne:

Stan na 30 czerwca 2011

Nazwa Banku
Nazwa

podmiotu
Rodzaj
kredytu

Kwota limitu
Kwota

wykorzystana
Data

wygaśnięcia
Warunki

finansowe
Zabezpieczenia

PKO BP SA CCC
Factory

W rachunku
bieżącym

1 000  - 27.04.2014